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DĖL INFORMACIJOS PASKELBIMO 

Prašome paskelbti Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos
interneto svetainėje:

Dėl  pradedamo  rengti  Draugystės,  Stoties,  Beržų  gatvių  kvartalo
Marijampolėje  detaliojo  plano  ir  galimybės  teikti  prašymą
įsigyti/išsinuomoti laisvos valstybinės žemės plotą

Marijampolės  savivaldybė  informuoja,  kad  yra  gautas  prašymas   ir
pasirašytas  Marijampolės  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2024  m.
balandžio  11 d.  įsakymas  Nr.  DV-241 „Dėl  pritarimo iniciatyvai  organizuoti
Draugystės,  Stoties,  Beržų  gatvių  kvartalo  Marijampolėje  detaliojo  plano
rengimą“,  kuriuo  pritarta  juridinio  asmens  pasiūlymui  rengti  kvartalo
Marijampolėje,  apriboto  Draugystės,  Stoties,  Beržų gatvėmis,  detalųjį  planą
(toliau – Detalusis planas). Vienas iš numatomų detaliojo plano rengimo tikslų
–  suformuoti  įsiterpusius  žemės  sklypus,  numatant  sujungimą  su  tiesiogiai
besiribojančiais žemės sklypais, tai yra:

1.  pertvarkyti  Draugystės  g.  10,  12,  ir  Beržų  g.  20B,  22,  24,  24A
esančius kitos paskirties žemės sklypus, sujungiant  į  vieną  žemės sklypą  ir
prijungiant suformuotus tiesiogiai besiribojančius  įsiterpusius žemės sklypus.
Suformuotam  kitos  paskirties  žemės  sklypui  nustatyti  naudojimo  būdą  -
pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos;

2.  pertvarkyti  Stoties  g.  51  esantį  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą,  prijungiant  suformuotą  tiesiogiai  besiribojantį  valstybinės  žemės
sklypą, įsiterpusį tarp Stoties g. 51 žemės sklypo ir Beržų gatvės.

Pažymime, kad jeigu įsiterpęs laisvos valstybinės žemės plotas tiesiogiai
ribojasi daugiau nei su vienu žemės sklypu, apie galimybę pirkti arba nuomoti
šį  plotą  teritorijų  planavimo  dokumento  ar  žemės  valdos  projekto  rengimo
organizatorius  praneša  raštu  su  įsiterpusiu  laisvos  valstybinės  žemės  plotu
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besiribojančių žemės sklypų savininkams ir (ar) nuomininkams jų deklaruotos
gyvenamosios  vietos  ar  buveinės  adresais  ir  Nacionalinės  žemės  tarnybos
interneto svetainėje arba tik Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėje,
jeigu deklaruotos gyvenamosios vietos ar buveinės adresai neįrašyti į Lietuvos
Respublikos  gyventojų  registrą  ar  Juridinių asmenų registrą,  ne vėliau kaip
prieš 20 darbo dienų iki detaliojo plano ar žemės valdos projekto, pagal kurį
formuojamas šis įsiterpęs žemės plotas, rengimo pradžios. 

Besiribojančių žemės sklypų savininkai ir (ar) nuomininkai valią
dėl  įsiterpusio  žemės  ploto  pirkimo  ar  nuomos  turi  pareikšti  raštu
pranešimą pateikusiam subjektui  ne vėliau kaip per 20 darbo dienų
nuo  pranešimo  išsiuntimo  arba  informacijos  Nacionalinės  žemės
tarnybos  interneto  svetainėje  paskelbimo,  jeigu  pranešimas
nesiunčiamas. 

Dėl  išsamesnės  informacijos  prašome  kreiptis  į  Marijampolės
savivaldybės  administracijos  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  skyriaus
vyriausiąją  specialistę  Snieguolę  Lapinskienę,  tel.  +370  (343)  90012arba
elektroniniu paštu snieguole.lapinskiene  @marijampole.lt  . 

 Klausdami  Jūs  turėtumėte  nurodyti  savo  vardą,  pavardę,  adresą  ir
telefono numerį.

Skyriaus vedėjas -vyriausiasis architektas Arvydas Bekeris
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